
Forskningsgruppeseminar: planlegging av feltarbeid og analyse av 

datamaterialet 
 

I slutten av oktober 2023 møttes de seks forskerne i prosjektet til et seminar på Dronning Mauds 

Minne. I tillegg deltok Kim Rasmussen fra Roskilde Universitet, som er ekstern forsker i prosjektet. 

                      

Dagen startet med analyseverksted. Kim Rasmussen innledet med å kommentere utkast til artikler i 

prosjektet. Sammenheng metode, teori, materiale og analyser i tre artikkelutkast ble løftet frem og 

diskutert.  

 

   

 

Dette er en nyttig prosess for forskerne i prosjektet, som får konstruktive innspill på ulike 

problemstillinger og veivalg som dukker opp under skrivingen. Veien videre i prosjektet stod også på 

agendaen. Tema som blant annet oppdatert litteratursøk, feltarbeid og formidling ble diskutert. 



 

 

Forskningsgruppeseminarer har vært arrangert jevnlig i prosjektet. Det har vært minst et 

fellesseminar hvert halvår. Hensikten er å kunne bidra med analytisk distanse og spørsmål til å utvikle 

analyser av materialet. Tanken er at slike innspill skal utfordre de innforståtte perspektivene 

forskerne kan utvikle når de er nært knyttet til et felt. At andre, som ikke er like tett på, stiller 

spørsmål ved forståelser kan bidra til å sikre kvaliteten i analysene og formidlingen av dem.  

Prosjektet er delt i hovedaktiviteter som setter søkelys på ulike deltakerperspektiver: barns 

perspektiv, ansattes perspektiv og foresattes perspektiv. I disse gruppene møtes forskerne også 

jevnlig for å diskutere feltarbeid, analyse og formidlingsarbeid.  

I seminarer der praktikerne har deltatt, og fokus har vært tilbakeføring av forskning, har også de blitt 

involvert i kvalitetssiktingen av analyser ved å bekrefte, nyansere og stille spørsmål ved forskernes 

tolkninger og fremstilling.    

Forskerne i prosjektet per dags dato er: Maria Øksnes (prosjektleder forskning), Kristine Warhuus 

Smeby (DMMH, leder hovedaktivitet 3 ansattes perspektiv), Else Johanssen Lyngseth (DMMH, leder 

av hovedaktivitet 4 foresattes perspektiv), Tuva Schanke (NTNU, leder av hovedaktivitet 2 barns 

perspektiv), Ingvild Olsen Olaussen (DMMH), Einar Sundsdal (NTNU). I tillegg har prosjektet tilknyttet 

Kim Rasmussen, (Roskilde universitet) og Helena Ackesjö (Linné Universitetet).  

 

           

 

 

 


